
Id: RXSRB-JUTJR-EOYYH-JHVMK-GHJCL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/253/2010
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1592 z póź. zm.) w związku z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908 z póź. zm.) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usuwanie z drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym pojazdów do wysokości 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/235/2006 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 28 czerwca 2006 r. 
w sprawie: ustalenia opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Proszowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: RXSRB-JUTJR-EOYYH-JHVMK-GHJCL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/253/2010

Rady Powiatu Proszowickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Cennik opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie na parkingu strzeżonym 

OPŁATY*
Lp. Czynności Pojazdy o dmc do 

1,6t
Pojazdy o dmc powyżej 1,6t do 
3,5t

Pojazdy o dmc powyżej 
3,5t

1 Holowanie pojazdów 3,50 zł./km 4,00 zł./km 12,00 zł./km
2 Załadunek i rozładunek pojazdu 50,00 zł. 80,00 zł. 200,00 zł.

3 Prace dodatkowe umożliwiające odholowanie 
pojazdu 80,00 zł. 120,00 zł. 1.500,00 zł.

4 Parkowanie na parkingu strzeżonym 16,99 zł./doba 18,00 zł./doba 30,00 zł./doba
5 Parkowanie w garażu 20,00 zł./doba 22,00 zł./doba
6 Roboczo godzina czynności inne 50,00 zł. 50,00 zł. 800,00 zł.

* Powyższe stawki nie obejmują podatku VAT 


